StarSystem SRL
CASA MATRIZ
Nro Punto de Venta: 46

CALLE JERICO NRO. 3 ZONA/BARRIO:

DON BOSCO UV:0117 MZA:0013
Telefono: 69809274 - 22489984

Santa Cruz
Fecha: 27/02/2024
Nombre/Razon Social: Ram|rez Leyton
Guillermo
CODIGO
PRODUCTO / CANTIDAD
SERVICIO
7 1.00
1.00
9 1.00

Son: VEINTE 00/100 BOLIVIANOS

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAIS, EL USO ILICITO SERA SANCIONADO PENALMENTE DE ACUERDO A LEY

Ley N° 453: Los contratos de adhesién deben redactarse en términos claros, comprensibles, legibles y deben informar todas las facilidades y limitaciones.

“Este documento es la Representacion Gréafica de un Documento Fiscal Digital emitido fuera de linea, verifique su envio con su proveedor o en la pagina web

FACTURA

(Con derecho a credito fiscal)

UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION
KILOGRAMO item 1
PIEZAS item 2
FRASCO item 3

www.impuestos.gob.bo”

NIT:

474960027

FACTURA N*: 13

COD.

AUTORIZACION:

PRECIO
UNITARIO

10.00
15.00
20.00

207F826BEAB4BA591317A92

77TFA175C150A3B05

F2361E7B8D1168E74

NIT/CI/CEX: 3332148017

Cod. Cliente: 14

Complemento:

DESCUENTO

1.00

2.00

3.00

SUBTOTAL Bs.
DESCUENTO Bs.
TOTAL Bs.

MONTO GIFT CARD Bs.
MONTO A PAGAR Bs.
IMPORTE BASE CREDITO FISCAL Bs.

SUBTOTAL

9.00
13.00
17.00
39.00

9.00
30.00
10.00
20.00
20.00



